Gerardus dictus (dg: di) Roest duo iugera terre sita in jurisdictione de Empel in loco dicto Meervelt inter hereditatem Elije filii Arnoldi dicti Hake ex uno et inter hereditatem Hille dicte Lemmens dochter et eius liberorum ex alio atque quoddam domistadium situm ibidem inter hereditatem (dg: ..) Copkini de Ghelre ex uno et inter hereditatem Griete dicte Wellens dochter ex alio cum quatuor (dg: w) virgatis dictis roeden aggeris sitis in loco dicto communiter die Veewert ante Hedel inter aggerem spectantem ad ecclesiam de Empel et inter aggerem spectantem ad Hermannum Scut Willems soen supportatos sibi ab Hilla filia quondam Petri dicti die Lange relicta quondam Johannis de Loen filii quondam Ghibonis de Loen prout in litteris supportavit Johanni Roest suo filio cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Penu et Gerardus datum in profesto Magdalene.

BP 1178 f 276v 02 do 21-07-1390.

Gerardus Roest beloofde aan zijn broer Jacobus Roest 24 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1391) te betalen.

Solvit.

Gerardus Roest promisit Jacobo Roest suo fratri XXIIII Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 276v 03 do 21-07-1390.

Hermannus zv Nijcholaus van Baerle beloofde aan Reijnerus van Berze zv Johannes van Berze 21 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1390) te betalen.

Hermannus (dg: de) filius Nijcholai de Baerle promisit Reijnero de Berze filio Johannis de Berze XXI Gelre gulden seu valorem ad nativitatis

Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 276v 04 do 21-07-1390.

Robbertus Hennen soen, Johannes Roelofs soen, Henricus zvw Henricus Robbrechts soen, Gerardus zv Johannes van der After en Marcellius zv Marcellius gnd Vilt beloofden aan Willelmus van Ghiesen, tbv hem en Johannes van Rode poorter van Brugge, 130 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius over een jaar (zo 01-10-1391) te betalen.

Robbertus Hennen soen Johannes Roelofs soen Henricus (dg: Rob) filius quondam Henrici Robbrechts soen Gerardus filius Johannis van der After Marcellius filius Marcelii dicti Vilt promiserunt Willelmo de Ghiesen (dg: centum) ad opus sui et ad opus Johannis de Rode (dg: civils civi) burgensis de Brugis (dg: cen) seu alterius eorundem centum et XXX Hollant gulden seu valorem (dg: ad) a festo Remigii proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.